
 Nyhedsbrev august 2023 

Nu hvor dagene bliver kortere, er der heldigvis stadig aktivitet i vores dejlige haveforening. 

Mens vi nyder den sidste tid inden vi lukker af, skal vi venligst minde om lidt forskellige regler. 

Trampolin bør ophøre senest kl. 20.00, af hensyn til naboer, 

som der blev opfordret til på generalforsamlingen.  

Musik skal afspilles så det ikke generer naboer. 

Motorkøretøjer med parkering i egen have, skal slukke 

motoren straks efter køretøjet er parkeret. 

 

Dette er blot nogle få simple forhold, der kan være gode at have med i baghovedet, når vi bor så tæt. 

Tænk selv på flere gode samværsregler. 

Overordnet gælder det at vise hensyn til sine naboer, så det gode forhold kan bevares. 

Diverse: 

Der har været gang i træfældning, så døde grene forhåbentlig ikke kommer til at forvolde skade. Det 

er en løbende proces med træerne. 

Smid flasker i flaskecontaineren, og ikke ved siden af. 

Parkeringspladsen er blevet ”båset op”, og markeret med 

gule bånd på stammerne. Holder personbilerne indenfor 

felterne, går der ikke parkering til spilde.  

Der er 75-års jubilæum d.1. juni 2024. Kom meget gerne 

med ideer til, hvordan vi fejrer det flotte jubilæum på 

bedste måde. 

Hvis man har behov for at deponere byggematerialer 

kortvarigt på parkeringspladsen, skal der på forhånd gives 

besked til bestyrelsen.  

Der er kommet nye regler fra kommunen om at sortere træ. Det betyder at du kun må lægge rent 

træ i containeren. Alt andet som fx trykimprægneret og malet træ, skal du selv sørge for at 

bortskaffe. 

Hvis du har store ting som ikke kan være i containerne, så kontakt Bob: 4243 0087 

 



De nye fodboldsmål er kommet, så snør støvlerne og gå til den       Der er også kommet et sæt 

hockeystave. 

Fællesarbejde næste år bliver 2 gange pr. have. Erfaringen fra i år er, at der kom for lang tid mellem 

fællesarbejde. Set med de positive briller, så har du mulighed for at bliver dobbelt social næste år, 

når vi mødes 2 gange       

Låsene ved lågerne bliver tjekket, så de forhåbentlig virker ordentligt til vinter. 

Det blev på generalforsamling besluttet at søskende kunne overtage haveloddet, dette viser sig at 

være imod reglerne fra Kolonihaveforbundet. 

Som det er de fleste bekendt, så kørte en slamsuger halvt ned i grøften. Derfor er der efterfølgende 

blevet opfordret til at klippe eget stykke ud mod Sortevej. Det er desværre ikke sket alle steder 

endnu. Vi skulle nødig komme i samme situation igen, derfor er det nødvendigt, at der bliver 

klippet ind, så der er bedre passage.  

Huller på stierne er stadig et problem, ikke mindst når det regner kraftigt. Som skrevet flere gange, 

er man selv ansvarlig for at fylde op med grus. Der ligger en stor bunke på parkeringspladsen til 

samme formål. 

Bestyrelsen bruger rigtig meget tid på at skrive ud til jer der ikke holder have, hæk og forhold som 

beskrevet ovenfor. De kræfter kunne være brugt meget mere konstruktivt. 

Til sidst vil vi minde jer om, at hvis I observerer rotter, bedes I kontakte kommunen 

https://www.kk.dk/rotter  

Det var lidt nyt herfra, men det er altid godt at følge med på vores hjemmeside hfenergien.dk der 

jævnligt bliver opdateret med informationer  

Og så er det ellers bare om at nyde de 

mange skønne sensommeraftener (de er 

på vej), inden efteråret sætter ind       

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen. 

 
 

 

https://www.kk.dk/rotter

